
1998 24 1.405
1999 25 1.561
2000 30 1.541
2001 30 1.541
2002 29 1.505
2003 30 1.584
2004 33 1.657
2005 32 1.637
2006 31 1.616
2007 29 1.747
2008 29 1.782
2009 30 1.806
2010 32 1.849
2011 32 1.849
2012 30 1.808
2013 30 1.803
2014 30 1.682

1998 3 115
1999 3 117

PERIODO esercizi posti letto
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IAT GARDONE RIVIERA

STORICO RICETTIVITA' 1998 - 2014
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25,00 19,72

esercizi posti lettoPERIODO

1999 3 117
2000 3 117
2001 3 117
2002 5 128
2003 7 137
2004 8 141
2005 11 158
2006 12 186
2007 12 172
2008 13 184
2009 13 184
2010 16 240
2011 17 255
2012 18 258
2013 20 272
2014 21 280

1998 27 1.520
1999 28 1.678
2000 33 1.658
2001 33 1.658
2002 34 1.633
2003 37 1.721
2004 41 1.798
2005 43 1.795
2006 43 1.802
2007 41 1.919
2008 42 1.966
2009 43 1.990
2010 48 2.089
2011 49 2.104
2012 48 2.066
2013 50 2.075
2014 51 1.962

ESERCIZI ALBERGHIERI & EXTRALBERGHIERI

PERIODO esercizi posti letto
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143,48
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PERIODO esercizi posti letto I T A L I A N I S T R A N I E R I

arrivi presenze arrivi presenze arrivi presenze

1998 24 1.405 12.953 49.151 24.315 113.863 37.268 163.014

1999 25 1.561 11.425 45.771 25.914 119.313 37.339 165.084 0,19 1,27

2000 30 1.541 12.445 45.041 29.925 140.687 42.370 185.728 13,47 12,51

2001 30 1.541 10.498 42.391 30.069 147.681 40.567 190.072 -4,26 2,34

2002 29 1.505 10.745 41.990 28.027 130.241 38.772 172.231 -4,42 -9,39

2003 30 1.584 10.927 39.315 28.383 134.579 39.310 173.894 1,39 0,97

2004 33 1.657 10.830 39.435 29.666 141.602 40.496 181.037 3,02 4,11

2005 32 1.637 10.652 34.049 29.563 137.833 40.215 171.882 -0,69 -5,06

2006 31 1.616 11.291 33.500 33.839 156.975 45.130 190.475 12,22 10,82

IAT GARDONE RIVIERA

STORICO FLUSSO TURISTICO 1998 - 2014

% Variaz.
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ESERCIZI ALBERGHIERI

2006 31 1.616 11.291 33.500 33.839 156.975 45.130 190.475 12,22 10,82

2007 29 1.747 10.638 31.487 35.472 160.755 46.110 192.242 2,17 0,93

2008 29 1.782 11.499 31.616 30.833 132.595 42.332 164.211 -8,19 -14,58

2009 30 1.806 10.737 31.680 31.268 131.776 42.005 163.456 -0,77 -0,46

2010 32 1.849 11.036 29.296 33.412 142.905 44.448 172.201 5,82 5,35

2011 32 1.849 11.593 30.819 36.767 156.741 48.360 187.560 8,80 8,92

2012 30 1.808 12.081 28.987 36.748 155.929 48.829 184.916 0,97 -1,41

2013 30 1.803 12.315 28.567 37.352 160.610 49.667 189.177 1,72 2,30

2014 30 1.682 13.093 29.785 37.281 158.290 50.374 188.075 1,42 -0,58

15,3735,17
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IAT GARDONE RIVIERA

STORICO FLUSSO TURISTICO 1998 - 2014

PERIODO esercizi posti letto I T A L I A N I S T R A N I E R I

arrivi presenze arrivi presenze arrivi presenze

1998 3 115 368 7.710 478 4.262 846 11.972

1999 3 117 424 9.460 672 4.762 1.096 14.222 29,55 18,79

2000 3 117 406 7.513 782 5.732 1.188 13.245 8,39 -6,87

2001 3 117 504 7.509 902 6.205 1.406 13.714 18,35 3,54

2002 5 128 441 7.168 793 5.623 1.234 12.791 -12,23 -6,73

2003 7 137 658 7.072 930 6.158 1.588 13.230 28,69 3,43

2004 8 141 604 5.435 1.068 6.117 1.672 11.552 5,29 -12,68

2005 11 158 687 6.163 1.005 6.243 1.692 12.406 1,20 7,39
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ESERCIZI EXTRAALBERGHIERI
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2005 11 158 687 6.163 1.005 6.243 1.692 12.406 1,20 7,39

2006 12 186 768 8.543 1.299 9.664 2.067 18.207 22,16 46,76

2007 12 172 706 7.359 946 8.698 1.652 16.057 -20,08 -11,81

2008 13 184 591 6.289 952 8.363 1.543 14.652 -6,60 -8,75

2009 13 184 643 6.531 1.156 7.603 1.799 14.134 16,59 -3,54

2010 16 240 741 6.610 1.816 12.018 2.557 18.628 42,13 31,80

2011 17 255 825 5.546 2.599 15.981 3.424 21.527 33,91 15,56

2012 18 258 1.072 5.223 3.299 16.834 4.371 22.057 27,66 2,46

2013 20 272 1.086 4.049 3.666 18.789 4.752 22.838 8,72 3,54

2014 21 280 1.665 5.898 3.997 17.736 5.662 23.634 19,15 3,49

569,27 97,41
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IAT GARDONE RIVIERA

STORICO FLUSSO TURISTICO 1998 - 2014

PERIODO esercizi posti letto I T A L I A N I S T R A N I E R I

arrivi presenze arrivi presenze arrivi presenze

1998 27 1.520 13.321 56.861 24.793 118.125 38.114 174.986

1999 28 1.678 11.849 55.231 26.586 124.075 38.435 179.306 0,84 2,47

2000 33 1.658 12.851 52.554 30.707 146.419 43.558 198.973 13,33 10,97

2001 33 1.658 11.002 49.900 30.971 153.886 41.973 203.786 -3,64 2,42

2002 34 1.633 11.186 49.158 28.820 135.864 40.006 185.022 -4,69 -9,21

2003 37 1.721 11.585 46.387 29.313 140.737 40.898 187.124 2,23 1,14

2004 41 1.798 11.434 44.870 30.734 147.719 42.168 192.589 3,11 2,92

2005 43 1.795 11.339 40.212 30.568 144.076 41.907 184.288 -0,62 -4,31

ESERCIZI ALBERGHIERI & EXTRALBERGHIERI
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% Variaz.
ARRIVI

Rispetto anno 
preced.

2005 43 1.795 11.339 40.212 30.568 144.076 41.907 184.288 -0,62 -4,31

2006 43 1.802 12.059 42.043 35.138 166.639 47.197 208.682 12,62 13,24

2007 41 1.919 11.344 38.846 36.418 169.453 47.762 208.299 1,20 -0,18

2008 42 1.966 12.090 37.905 31.785 140.958 43.875 178.863 -8,14 -14,13

2009 43 1.990 11.380 38.211 32.424 139.379 43.804 177.590 -0,16 -0,71

2010 48 2.089 11.777 35.906 35.228 154.923 47.005 190.829 7,31 7,45

2011 49 2.104 12.418 36.365 39.366 172.722 51.784 209.087 10,17 9,57

2012 48 2.066 13.153 34.210 40.047 172.763 53.200 206.973 2,73 -1,01

2013 50 2.075 13.401 32.616 41.018 179.399 54.419 212.015 2,29 2,44

2014 51 1.962 14.758 35.683 41.278 176.026 56.036 211.709 2,97 -0,14

47,02 20,99

In caso di pubblicazione citare fonte PROVINCIA DI BRESCIA - Settore Turismo - Ufficio promozione e statistica 
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- STORICO PRESENZE

presenze

0

1998 1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014

1998 1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014
presenze 174.986 179.306 198.973 203.786 185.022 187.124 192.589 184.288 208.682 208.299 178.863 177.590 190.829 209.087 206.973 212.015 211.709
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- STORICO ARRIVI

arrivi

0

1998 1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014

1998 1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014
arrivi 38.114 38.435 43.558 41.973 40.006 40.898 42.168 41.907 47.197 47.762 43.875 43.804 47.005 51.784 53.200 54.419 56.036
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